Общество с ограниченной ответственностью

 Автошкола «Профи-Авто»

ИНН 1001290760 КПП 100101001

185035, г.Петрозаводск, ул.Фридриха Энгельса, д.10, кабинет 314.

р/сч 40702810525000000501 в ОТДЕЛЕНИЕ N8628 СБЕРБАНКА

РОССИИ Г. ПЕТРОЗАВОДСК

БИК 048602673 кор/сч 30101810600000000673

Тел.: 63-31-67

Приказ

Об установлении стоимости обучения образовательных услуг

« 01» июля 2025  г

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

российской Федерации», «Правилами оказания платных образовательных услуг»,

утвержденными постановлением Правительства российской Федерации 15 августа 2013 года №

706

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить полную стоимость  обучения на период с 01.07.2025  по 30.12.2025

№

п/п

Образовательные программы профессиональной подготовки

(переподготовки)
Стоимость

1.  Образовательная программа профессиональной подготовки водителей

транспортных средств категории А
24000

2.
Образовательная программа профессиональной подготовки водителей

транспортных средств категории В (с механической трансмиссией)

утро, вечер, выходной, дистанционное обучение

51500

3.  Образовательная программа профессиональной подготовки водителей

транспортных средств категории В (с автоматической трансмиссией
54500

№

п/п

Образовательные программы профессиональной подготовки

(переподготовки)
Стоимость

1.

Образовательная программа профессиональной подготовки водителей

транспортных средств  с категории В  на С .( утро, выходной день,

вечер)

40000

2.
Образовательная программа профессиональной подготовки водителей

транспортных средств с категории С на D
40000

3.
Образовательная программа профессиональной подготовки водителей

транспортных средств с категории С на ЕС
43000

Директор Е.В.Тихонова